CLASSIFICAÇÃO CAMPUS PARANAGUÁ -  EDITAL N° 013/IFPR DE 14/08/2017

AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO  TÉCNICO E TECNOLÓGICO E TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

O Diretor Geral Pro tempore do Campus Paranaguá no uso da competência que lhe confere o inciso II, art. 14 da IIP 006/2017 e inciso

II, art. 13 da 007/2017/PROGEPE/IFPR e com fundamento na Resolução CONSUP n° 51 de 14/07/2017, torna público o resultado parcial da
seleção para afastamento integral para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no exterior, de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e Técnico Administrativo em Educação.

01 - PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO  TÉCNICO E TECNOLÓGICO

LISTA DE CLASSIFICADOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE TRABALHO DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° ANTONIO MARCIO HALISKI 1781603 DEDICAÇÃO EXCLUSIVA 23/04/2010 29/04/1981

2° LEANDRO ANGELO PEREIRA 1859783 DEDICAÇÃO EXCLUSIVA 12/04/2011 04/08/1979

LISTA DE DESCLASSIFICADOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE TRABALHO DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° ALEXANDRE CHIARELLI 1974928 DEDICAÇÃO EXCLUSIVA 18/10/2012 17/05/1986

LISTA DE INDEFERIDOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE TRABALHO DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° LUIZ BELMIRO TEIXEIRA 1703673 DEDICAÇÃO EXCLUSIVA 03/12/2012 07/02/1979

2° HELIZA COLAÇO GÓES 1082789 DEDICAÇÃO EXCLUSIVA 28/11/2014 16/08/1985

02.TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

LISTA DE INDEFERIDOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE TRABALHO DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° CARLA DE OLIVEIRA VAZ CHIARELLO 1091337 40 HORAS 12/11/2014 25/01/1978

Obs.: “Não houve classificados, desclassificados”

Paranaguá, 06 de setembro de 2017.

SÉRGIO MURILO NOGUEIRA
Matrícula Siape 1784201

Diretor Geral Pro tempore Campus Paranaguá
* O original encontra-se assinado.